
 

 

En ny klinisk studie visar att Nevisense kan 
förutsäga utvecklingen av atopisk dermatit hos 
nyfödda 
SVERIGE – 17 februari 2026 - SciBase Holding AB ("SciBase") [STO: SCIB], en ledande utvecklare 
av AI-baserade lösningar för hudsjukdomar, meddelar att resultat från en ny klinisk studie 
kommer att presenteras i en muntlig presentation vid AAAAI-konferensen i Philadelphia den 27 
februari – 2 mars. 

Studien som genomfördes vid ”Icahn School of Medicine at Mount Sinai” i New York inkluderade 
nyfödda med ärftlig belastning – det vill säga minst en förälder med atopisk sjukdom – vilket 
medför en förhöjd risk att utveckla atopisk dermatit.  

Studien omfattade 19 spädbarn, varav åtta utvecklade atopisk dermatit (AD) under sitt första 
levnadsår. Nevisense identifierade redan vid födseln de spädbarn som senare drabbades – deras 
mätresultat var signifikant högre jämfört med de som inte utvecklade AD.  

Slutsatsen från studien var ”Högre EIS-mätresultat, som tyder på en försämrad hudbarriär, inom 
den första levnadsveckan var signifikant associerade med utveckling av AD under det första 
levnadsåret. 

“Detta är mycket lovande resultat som visar på Nevisenses potential att kunna förutsäga atopisk 
dermatit. Resultaten är särskilt intressanta eftersom vi samtidigt genomför andra större studier 
för att kunna förutsäga atopisk dermatit hos barn”, säger Pia Renaudin, VD för SciBase.  

Sammanfattningen av den muntliga presentationen på AAAAI kan hittas här: Assessing the Skin 
Barrier Using Electrical Impedance Spectroscopy in Newborns to Predict Development of Atopic 
Dermatitis - Journal of Allergy and Clinical Immunology. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Pia Renaudin, CEO,  
Tel. +46732069802  
E-mail: pia.renaudin@scibase.com   

Certified Advisor (CA): 

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ)  
Tel: +46 8 588 68 570 
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se 

Om SciBase och Nevisense  
SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och prevention inom 
dermatologi. SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära plattform som 
kombinerar AI (artificiell intelligens) och avancerad EIS-teknik för att förbättra den diagnostiska 
noggrannheten och därmed säkerställa förebyggandet av hudsjukdomar.         
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Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra och 
rädda liv genom snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna.      

Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase ledande inom 
dermatologisk utveckling.        

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015. För mer information 
besök  www.scibase.com. Alla pressmeddelanden och finansiella rapporter kan hittas här: 
http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden 
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